
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Социалистического Труда Н.Ф.Зыбанова 

с. Березняки муниципального района Кинель-Черкасский 

Самарской области 

 

 

 

 

 

 

     

Форма по 

ОКУД 
0609541 

 
по ОКПО 40975823 

 Номер 

документа 

дата 

  ПРИКАЗ 

 
    № 62\1- од 01.09.2020г. 

 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся в 2022-2023 

учебном году, качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований при приготовлении и раздаче пищи, а также в целях создания безопасных условий 

деятельности образовательных организаций, подведомственных Отрадненскому управлению 

министерства образования и науки Самарской области, в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение  
Санитарноэпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей  
и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 30.06.2020 г. № 16 и действующими распоряжениями Министерства образования и 
науки Самарской области, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

 

Председатель  Молчанова О.А. учитель   

комиссии    

Состав    

комиссии Данилова Н.Н. повар   

  Коржова А.А. учитель  

     

 

Пичугина Л.А., Наракшина Н.Н., 

Кубеткина Л.В. родительская общественность  

     

     

      
2. Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: А.Н.Савченко 

 

С приказом ознакомлены 

 



 


